74 E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Primo in Magna Oppatouia datus 
est '/2 lapis zinziberis domino Regi pro II x/2 sxg. Ibidem pro honora- 
cione dominorum expositi sunt I I I  lapides de piscibus vsionum pro 
V frt. Ibidem II I  paria bottorum data sunt pro I l/2 frt. Post Pascha 
(19 kwietnia) datus est I lapis piperis domino Capitaneo pro IV sxg. 
minus 1 frt. Eodem tempore V2 lapis zinziberis domino Capitaneo et do­
mino Dobkoni subiudici Cracouiensi pro I I I  sxg. Domino Decano filio 
Capitanei datum est I par tebenkarum pro I sxg. a Georgio Schiler. 
Domino Regi in Sczekarzow honoratus est I lapis piperis pro IV sxg. 
I frt. Ibidem domino Nicolao vicecancellario II  sturiones pro I I I  sxg. 
Item pro I '/2 sxg. de calceis Armenicalibus hinc et inde datis officialibus 
Regis. Pro honoracione domini Regis de pane pro III  sxg. et XL gr. 
De ceruisia VI vasa. Item II vasa medonis. Domino Gnewossio octuale 
ceruisie. Domino Nicolao I octuale ceruisie. Episcopo Premisliensi I 
octuale ceruisie. Pro honoracione domini Capitanei 1j2 lapis piperis. Infra 
octauas Angnetis (21—28 stycznia 1406) date sunt II  sxg. pro diuersis 
sis expositis ciuitatis. Item infra octauas Angnetis date sunt Eysenhu- 
tel I sxg. cum X II gr. In die sti Vincencii (22 stycznia 1406) dati 
sunt XL gr. pro I quartali ceruisie. In crastino Conuersionis sti Pauli 
(26 stycznia 1406) dati sunt X III  gr. pro carpentis ad pontem. Item 
C et I I I  gr. expositi sunt pro carnibus et aliis diuersis cibariis pro Lau­
rentio Schirmer. Pro medone et ceruisa expositi sunt X X X  gr. pro
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invitatione Laurentii. Pro medone X V II gr. pro invitatione Laurentii 
Schirmer. Feria quarta ante festum ste Agathe (4 lutego 1406) missus 
est I lapis piperis domino Regi pro honoracione. |

M a g i s t r i  c a n a l i u m .  Feria secunda post dominicam Iubilate 75 
(11 maja) date sunt ei I I  sxg. In die sti Ieronimi data est ei I sxg.

P ix  i d u m ,  cui dantur I I I  sxg. (Miejsce wolne).

C a r p e n t a r i o r u m .  Infra octauas Palmarum (12—19 kwietnia) 76 
dedimus eis I mrc. In die sti Valentini (4 listopada) dedimus ipsis l/2 sxg. 
pro reformacione cellarii subitus pretorio. (Dalej miejsce wolne). \

E x p o s i t a  p r o  f o n t e  c a n a l i  de nouo facto per Petrum Stech- 
chir. Primo date sunt Petro Stechchir VI I I  sxg. pro laboratoribus. (Da­
lej miejsce wolne). |

E x p o s i t a  i n  c a u s a  p l e b a n i  e x  p a r t e  c i u i t a t i s .  Primo in 79 
Wratislawiam expositi sunt X X I I  tir. Item IV mrc. lat. gr. cum I frt. 
Item VII I  sxg. gr. Lamburgensium minus I fertone pro parte ciuitatis.
In die sti Nicolai (6 grudnia) directi sunt notario Petro Wolfram in 
Cracouiam ad expediendum dominum Wolczkonem in Romanam Curiam 
L flr. per Nicolaum Bolcze pro parte ciuitatis et L ex parte officiorum 
et monachorum. Item directi sunt antea C flr., quos dominus Rex ciui- 
tati concessit in Curiam Romanam ad manus Hanczelonis pro parte 
omnium. De eisdem florenis tantum LX flr. domino Petro sunt pre- 
sentati et reliquos dixit Hanczel in causa ciuitatis exposuisse. Pro 
equis emptis in Wratislauia exposite sunt X I I I  sxg. Data est I sxg. 
cursori, qui venit de Curia. Feria quarta post festum sti Marci (29 kwie­
tnia) data est Clementi Czedlicz I sxg. pro instrumentis copiandis in 
Wratislauia. |

C o m m u n i a  e x p o s i t a  i n  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .  Primo post 80 
Letare (29 marca) datus est I frt. pro boue. Expositi sunt LV gr. pro 
carpentis ad turres ciuitatis. Eodem tempore X IX  gr. pro diuersis rebus 
ciuitatis. De vectura ymaginis Ihesu in asino dedimus I sxg. Data est 
I sxg. de labore fontis extra ciuitatem. Niclos Gobii exposuit V sxg. 
XLVII  gr. in diuersis negociis ciuitatis. Niclos Verner exposuit in ne­
gociis ciuitatis I  sxg. et X gr. Expositi sunt XXXVI  gr. pro medone. 
Item XXXI I  gr. in diuersis negociis ciuitatis. Item IX  gr. pro pane. Item 
V II gr. in reysam. Niclos Verner exposuit L gr. in negociis ciuitatis. 
Hannus Worst percepit a consulibus XXI V gr. ex parte Nicolai de
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Sudaczow institoris defuncti. Expositi sunt XXVI I  gr. pro frenis equo­
rum. Expositi sunt I V2 sxg. pro diuersis negociis ciuitatis. Exposita est
I sxg minus VI gr. in negociis ciuitatis. Expositi sunt XLVI I I  gr. pro 
sella ad racionem regalem. Pro canali pro gradu ad turrim expositi sunt 
XL gr. Exposite sunt IV sxg. pro consecracione chori ecclesie paro- 
chialis. Datus est I frt. sectori lignorum. Item I sxg. minus X gr. dedi­
mus Schindeler vor schindel zu thore. Feria sexta post Conuersionem 
sti Pauli (31 stycznia 1406) date sunt Nicolao Gobel II sxg. minus
I I  gr. pro diuersis negociis ciuitatis. Eodem die exposite sunt II  mrc. 
Polonie, pro balistis Iohanni Bogner. Eodem die XX gr. notario ciuitatis 
pro expositis in reyssis. In vigilia ste Dorothee (5 Intego 1406) date sunt 
XL gr pro piscibus in reyssis. In die sti Valentini (14 lutego 1406) 
exposita sunt I sxg. cum LX X  gr. pro panno dato Lyliescheyn et pro 
medone aput Eysenhutel recepto. Eodem die dati sunt X LI gr. pro re 
formacione mensurarum scilicet stocke. Feria sexta ante dominicam 
Esto michi (27 lutego 1406) date sunt Henke Fette pro uno equo, qui 
mortuus est in reyssa ciuitatis VI mrc. Polonie. Data est I. sxg. pro I 
par tebenkarum Castellano Cracouiensi. Data est I sxg. nunccio, qui cum 
litteris equitauit Cracouiam. Expositi sunt XL gr. pro amigdalis et aliis

8i diuersis rebus pro invitacione Schirmer. Soluta sunt X dorsa strimonum 
pro X L III  gr. in negociis ciuitatis. | C o m m u n i a  d i s t r i b u t a .  Saba- 
tho ante dominicam Esto michi (28 lutego) dati sunt X X X I I  gr. sar­
tori aput Eysenhutel pro tunicis, quas fecerunt famulis ciuitatis. Data 
est I sxg. et I I I  gr. Clementi Czedlicz pro albo panno dato famulis ciui­
tatis. Item XL I I I  gr. famulo, qui litteram de Walachia portat. Item 
VI gr. pro freno notario ciuitatis. * Expositi sunt in crastino sti Andree 
(1 grudnia) X X X I I I  gr. |